
cus Adílson Rn 
refeito Municipal 

Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito 
2021-  2024 

Portaria W. 7.116/2024 
de 02 de setembro de 2024. 

Altera disposições da Portaria Municipal n° 
6.652/2023 e 7.106/2024 que nomeia 
conselheiras para o Conselho Municipal dos 
Direito das Mulheres - CMDM e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO EF GOIÁS, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. V. Alterar o disposto no art. 10  da Portaria Municipal n° 6.652/2023 e 
Portaria 7.106/2024, para ajustar representação da Sociedade Civil - Instituto/Movimento 
Social, no Conselho Municipal dos Direitos das Mulheres. 

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL— INSTITUTOS/MOVIMENTO SOCIAL: 

MOVIMENTO ACOLHER: 
Titular: Vacância 

INSTITUTO CASA FLOR DO MOINHO 
Titular: Vacância 

Art. 20.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 29 de agosto de 2024. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás, aos 02 dias do mês de 
setembro do ano de 2024 

Certidão 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça do Centro Administrativo 'Divaldo Willian Rinco', no øi, Centro, Alto Paraíso de Goiás - GO CEP 73.770-000 
Fone/Fax: (62) 3446-2053 /(62) 3446-1249 Sue: www.altoparaiso.o.gov.br  E-mail: gahineteaItoparaiso.go.gov.br  


